[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)

赤磐市新婚世帯家賃補助金(新規)交付申請書

年　　月　　日
赤磐市長　　様
申請者
住所　赤磐市
氏名
電話

　年度において、赤磐市新婚世帯家賃補助金の交付を受けたいので、赤磐市新婚世帯家賃補助
金交付規則第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　また、この補助金の交付手続きに関して、課税台帳・住民基本台帳等により照合を行うこと及びその他要件に関する現況について、報告を求め、又は調査を行うことに同意します。
記

1　新婚世帯及び民間賃貸住宅契約の内容
	続柄
	氏名
	生年月日

	本人

	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	婚姻の日［婚姻届の提出(受理)日］
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	夫婦以外の同居者
	　　夫婦以外　　　　　　　　　　　名

	民間賃貸住宅の名称

	住所
	　赤磐市

	家賃
	円／月

	実質家賃負担額
	円／月(注)

	転居(入居)日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	契約期間
	　　　　年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

(注)実質家賃負担額：家賃から住宅手当、管理費、共益費及び駐車場使用料等を除いた実質の家賃額

2　関係書類
　(1)戸籍謄本　(2)世帯全員の住民票
　(3)市税に未納がない証明書　夫婦それぞれ1通
　(4)賃貸借契約書の写し　(5)その他市長が必要と認める書類